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ANEXO 9

JURISDICCION: 1

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: 1

UNIDAD DE PRECIO TOTAL

MEDIDA 1,9 1,9 UNITARIO

(2) (3) (4) (5) (6 = 4 * 5)

260.000,00

3.600.000,00

290.000,00

50.000,00

550.000,00

700.000,00

2.000,00

970.000,00

1.300.000,00

1.150.000,00

700.000,00

9.572.000,00

MUNICIPALIDAD DE URDINARRAIN

                  ENTRE RIOS

CONCEPTOS

ELEMENTOS Y UTILES DIVERSOS

DETALLE INFORMATIVO DE INSUMOS

METALES COMUNES Y SUS MANUFACTURAS

PRODUCTOS DE LA MINERIA, PETROLEO Y DERIVADOS

PARTIDA PARCIAL 20 BIENES DE CONSUMO

MADERAS, CORCHOS Y SUS MANUFACTURAS

PAPEL, CARTON E IMPRESOS

CANTIDAD

EXPLOSIVOS Y MUNICIONES

CUEROS, CAUCHOS Y SUS MANUFACTURAS

PRODUCTOS QUIMICOS Y MEDICINALES

TEXTILES Y CONFECCIONES

PIEDRAS, VIDRIOS Y CERAMICOS

(1)

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS

T   O   T   A   L
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ANEXO 9

JURISDICCION: 1

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: 2
UNIDAD DE PRECIO TOTAL

MEDIDA 1,9 1,9 UNITARIO

(2) (3) (4) (5) (6 = 4 * 5)

20.000,00

390.000,00

75.000,00

12.000,00

6.000,00

250.000,00

-

250.000,00

40.000,00

265.000,00

40.000,00

1.348.000,00

MUNICIPALIDAD DE URDINARRAIN

                   ENTRE RIOS

PARTIDA PARCIAL 20 BIENES DE CONSUMO

CONCEPTOS

(1)

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS

PRODUCTOS DE LA MINERIA, PETROLEO Y DERIVADOS

DETALLE INFORMATIVO DE INSUMOS

CANTIDAD

EXPLOSIVOS Y MUNICIONES

CUEROS, CAUCHOS Y SUS MANUFACTURAS

PIEDRAS, VIDRIOS Y CERAMICOS

METALES COMUNES Y SUS MANUFACTURAS

TEXTILES Y CONFECCIONES

MADERAS, CORCHOS Y SUS MANUFACTURAS

PAPEL, CARTON E IMPRESOS

PRODUCTOS QUIMICOS Y MEDICINALES

ELEMENTOS Y UTILES DIVERSOS

T   O   T   A   L
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ANEXO 9

JURISDICCION: 2

(CONCEJO DELIBERANTE)

UNIDAD DE PRECIO TOTAL

MEDIDA 1,9 1,9 UNITARIO

(2) (3) (4) (5) (6 = 4 * 5)

15.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

23.000,00

3.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

23.000,00

72.000,00

PARTIDA PARCIAL 20 BIENES DE CONSUMO

CONCEPTOS

(1)

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS

PRODUCTOS DE LA MINERIA, PETROLEO Y DERIVADOS

TEXTILES Y CONFECCIONES

PIEDRAS, VIDRIOS Y CERAMICOS

METALES COMUNES Y SUS MANUFACTURAS

MADERAS, CORCHOS Y SUS MANUFACTURAS

PAPEL, CARTON E IMPRESOS

PRODUCTOS QUIMICOS Y MEDICINALES

MUNICIPALIDAD DE URDINARRAIN

                  ENTRE RIOS

CUEROS, CAUCHOS Y SUS MANUFACTURAS

DETALLE INFORMATIVO DE INSUMOS

CANTIDAD

ELEMENTOS Y UTILES DIVERSOS

T   O   T   A   L
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ANEXO 9

JURISDICCION: 1

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: 1

UNIDAD DE PRECIO TOTAL

MEDIDA 1,9 1,9 UNITARIO

(2) (3) (4) (5) (6 = 4 * 5)

6.770.000,00

215.000,00

3.000,00

420.000,00

7.000.000,00

750.000,00

2.260.000,00

600.000,00

180.000,00

420.000,00

185.000,00

10.000,00

15.000,00

22.000,00

300.000,00

100.000,00

19.250.000,00

MISIONES, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

OTROS

T   O   T   A   L

ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES

COMUNICACIONES

HONORARIOS Y RETRIBUCIONES A 3º

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

GASTOS JUDICIALES

MULTAS E INDEMNIZACIONES

PREMIOS Y CONDECORACIONES

CANTIDAD

CONCEPTOS

(1)

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS

SEGUROS Y COMISIONES

ALQUILERES

MUNICIPALIDAD DE URDINARRAIN

                  ENTRE RIOS

DETALLE INFORMATIVO DE SERVICIOS

PARTIDA PARCIAL 21 SERVICIOS NO PERSONALES

VIATICOS Y MOVILIDAD

CORTESIA Y HOMENAJES
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ANEXO 9

JURISDICCION: 1

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: 2

UNIDAD DE PRECIO TOTAL

MEDIDA 1,9 1,9 UNITARIO

(2) (3) (4) (5) (6 = 4 * 5)

2.500.000,00

10.000,00

500,00

20.000,00

430.000,00

30.000,00

210.000,00

2.000,00

2.000,00

100.000,00

1.500,00

8.500,00

500,00

2.000,00

-

25.000,00

3.342.000,00T   O   T   A   L

PARTIDA PARCIAL 21 SERVICIOS NO PERSONALES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

OTROS

CORTESIA Y HOMENAJES

PREMIOS Y CONDECORACIONES

SEGUROS Y COMISIONES

ALQUILERES

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS

GASTOS JUDICIALES

MULTAS E INDEMNIZACIONES

MISIONES, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES

COMUNICACIONES

HONORARIOS Y RETRIBUCIONES A 3º

VIATICOS Y MOVILIDAD

MUNICIPALIDAD DE URDINARRAIN

                   ENTRE RIOS

DETALLE INFORMATIVO DE SERVICIOS

CANTIDAD

CONCEPTOS

(1)
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ANEXO 9

JURISDICCION: 2

(CONCEJO DELIBERANTE)

UNIDAD DE PRECIO TOTAL

MEDIDA 1,9 1,9 UNITARIO

(2) (3) (4) (5) (6 = 4 * 5)

-

2.000,00

18.000,00

35.000,00

30.000,00

50.000,00

30.000,00

2.000,00

-

1.145.000,00

1.312.000,00T   O   T   A   L

SEGUROS Y COMISIONES

VIATICOS Y MOVILIDAD

CORTESIA Y HOMENAJES

MULTAS E INDEMNIZACIONES

OTROS (INCLUYE RECONOC. DE GASTOS PARA CONCEJALES)

(1)

ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

COMUNICACIONES

HONORARIOS Y RETRIBUCIONES A 3º

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

MUNICIPALIDAD DE URDINARRAIN

                  ENTRE RIOS

DETALLE INFORMATIVO DE SERVICIOS

CANTIDAD

PARTIDA PARCIAL 21 SERVICIOS NO PERSONALES

CONCEPTOS


